25.12.2019 г. № 72
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 27.11.2019 ГОДА № 60 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО ВЫЯВЛЕНИЮ БЕСХОЗЯЙНЫХ НЕДВИЖИМЫХ ВЕЩЕЙ И ПРИНЯТИЮ ИХ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством Российской федерации, в соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст.  24, 43 Устава Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.	Внести в решение Думы Ушаковского муниципального образования  от 27.11.2019 г. № 60 «Об утверждении положения об организации деятельности органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность Ушаковского муниципального образования» следующие изменения:
- подпункт 2 пункта 11 Положения об организации деятельности органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность Ушаковского муниципального образования исключить.
2. 	Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационных стендах расположенных в здании администрации Ушаковского муниципального образования по адресу: с. Пивовариха, ул. Дачная, 8, а также в сельских населенных пунктах входящих в состав Ушаковского муниципального образования, а также на официальном сайте администрации Ушаковского муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органа местного самоуправления Ушаковского муниципального образования.
3. 	Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы
Глава  Ушаковского  муниципального образования
[bookmark: _GoBack]В.В. Галицков